
Awocatura Distrettuale dello Stato
Messina

Oggetto: "Fornitura n. 2 Termoscanner "

Determina: n. L6/2O2O Codice univoco per fatturazione elettronica : HV6PT6

Premesso che in virti delle norme di sicurezza sul Covid l9 si rende necessario I'acquisto di n. 2 Termoscanner per il
monitoraggio dell'infezione da coronavirus di questo Ufficio

Ritetruto opportuno, considerato il modico importo della spesa, effettuare una procedura negoziata senza pubblicazione

del bando, cosi come previsto dall'art 36 D.Legs 50/2016,, presso una ditta di fiducia che presenta requisiti di comprovata

esperienza ed affi dabilita

Acquisito il n. 9i&2!E2D[2915]tNA9. attribuito alla presente procedura ai fini della tracciabilite dei flussi finanziari;

visto : il PTPCT (2017-2019 ) dell'AGS; - $ 6.1

DETERMINA

l. Di incaricare la Soc. D.B.TRADING alla fomitura di n.2 Termoscanner YI 400 richiesta ad un costo

omnicomprensivo di € 12t.00

2. Di precisare che:

a. il fine di pubblico inletesse clrc si intende peneguire con il contratto d quello di fomirc all'Awocatura dello Stato la

fominm in oggetto necessaria per l'anivia dell'lstituto.

b. - l'oggetto del controflo i la forT,irutra richiesta cosi come dettagliato al punto 1.

c. ilvqlore economico i pari ad € 128,00

d. la forma del contratto sare definita per iscritto a mezzo di firma .

e. ll capitolo di riferimento d il n. ,1461 Pg.l .

L'Al,vocato
Gio

Distrettuale

r)「 ][Itヽ 日ヽA  ヽC()ヽ TRA IRIt「


		2020-08-31T11:36:19+0200
	GIOVANNA MARIA CUCCIA




